TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
SUBIACO (RM) 19 Maggio 2024

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE LONG TRAIL 48KM

Pos. Cognome Nome Cat. Pos Cat Societa Tempo
1 POROKHNAVETS SOFIIA F16-34 BERRUNNING 05:34:35
2 MARTINI ROBERTO M40 TEAM CAMELOT 05:40:25
3 MAIOLLI MAURO M40 TEAM GLADIO ROMA 06:12:37
4 TRASTULLI LORENZO M40 TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 06:19:15
5 GIANGRANDE DOMENICO M50 1 ATLETICA VENAFRO 06:21:13
6 GRILLI FILIPPO ™23 1 GS BANCARI ROMANI 06:27:07
7 MOROSINI MAURICIO M50 2 VEGAN POWER TEAM 06:28:56
8 CERULLI SIMONE M35 1 [TOP TRAIL 06:36:17
9 PERSIA LUCA T™23 2 RUNCARD 06:39:54
10 |ARCI ANDREA M45 1 [TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 06:41:20
11  |COLLEN JONAS M40 1 [TRAIL DEI DUE LAGHI 06:50:28
12 |BELLO ANTONIO M55 1 RUNCARD 06:51:33
13 |MESSINA ANDREA M45 2 RUNCARD 06:53:29
14 |QUINTILIANI MATTEO M45 3 D+ TRAIL 06:54:25
15 |VOLPI VALERIO M40 2 RUNCARD 06:56:53
16 |CORTESE CARLO M40 3 ASD ALTLETICA SERMONETA 06:57:44
17 |AMBROSINI JACOPO T™23 3 LIBERO 06:57:54
18 |CORRADO STEFANO M55 2 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 06:58:50
19 |CERRETANI GUERINO M50 3 ATLETICA VAL TAVO 06:59:54
20 [SCACCIA RAFFAELE M35 2 ERNICA VEROLI 07:00:38
21  |BASSETTI FEDERICO M45 4 GS CELANO 07:01:49
22 [PANICCIA MARCO M40 4 |ASD PODISTICA PONTINIA 07:02:55
23 |GAMBARDELLA LUCA M35 3 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 07:11:35
24 [ERAMO DAVIDE M35 4 |ATINA TRAIL RUNNING 07:13:06
25 |BOCHICCHIO GIACOMO FLAVIO M50 4 RUNCARD 07:13:21
26 [NARINO GABRIEL M45 5 GS CELANO 07:16:39
27  |BENEDETTI MARCO ™23 4 D+ TRAIL 07:18:04
28 |IORI PAOLO M55 3 PODISTICA SOLIDARIETA' 07:18:14
29 |ILARDI ASH M50 5 CAT SPORT ROMA 07:19:38
30 |RUZzZO DANIELE M45 6 |TOP TRAIL 07:20:36
31 |MANCUSO FABIO M45 7 PIANO MA ARRIVIAMO 07:22:53
32 |PESCOSOLIDO GIOVANNI T™23 5 CORRIALVITO 07:25:40
33 [SANTAMARIA SERGIO M50 6 RUNCARD 07:41:23
34 |D'ADDARIO SAVERIO M60 1 PESCASSEROLI ASD 07:44:28
35 |LAZZARINI LUCA M35 5 RUNCARD 07:47:55
36 |TERAGNOLI EMILIANO M45 8 ASD FUNCTIONAL CREW 07:49:43
37 |AMICUCCI DARIO M55 4  |TOCCO RUNNER 07:51:10
38 |[ICAZA LARA CARLOS M50 7 RUNCARD 07:52:12
39 |PETRONE ANGELO M50 8 PODISTICA SOLIDARIETA' 07:52:14
40  |FILARDI FRANCESCO MARIA M55 5 ERNICA VEROLI 07:53:47
41  |OLIVIERI BRUNO M40 5 RUNCARD 07:53:51
42  |TESTA VALENTINA F16-34 NAONISTRI ASD 07:54:44
43 |VIOTTI ANNARITA F55 e oltre ROMA ECOMARATONA 07:55:48
44  |CARDOLI DANIELE M40 6  |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 08:02:51
45 |CAPPELLAZZO GABRIELE M35 6 LIBERO 08:03:03
46 |LO SAVIO FEDERICO FABIO M55 6 ATLETICA TALSANO 08:03:21
47  |LUDOVICO GIUSEPPE M60 2 ASD | BITLOSSI 08:03:23
48 |CACACE PASQUALE M40 7 ATLETICA TALSANO 08:06:53
49  |GERMANI ALESSIO ™23 6 RUNCARD 08:08:46
50 |PATRIARCA MARCO M45 9 POL. CIOCIARA A FAVA 08:09:31
51 [SALVATI ROMOLO M45 10 |LIBERO 08:10:35
52 |DE ANGELIS CRISTINA FA5-54 1 [TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 08:10:52
53 |TuCC CLAUDIO M55 7 IL CRAMPO GRUPPO PODISTICO 08:16:40
54  |ALFONZI MARCO M40 8 X-SOLID SPORT LAB 08:19:29
55 |CECCHINI MARA FA45-54 2 FREE RUNNERS 08:20:08
56 |DELIA NICOLA M40 9 |TOCCO RUNNER 08:23:46
57 |FORTUNATO GIULIO M55 8 ERNICA VEROLI 08:28:11
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CLASSIFICA GENERALE MEDIUM TRAIL 24KM

Pos. Cognome Nome Cat. Pos Cat Societa Tempo
1 BARBARO LEONE ™23 PIANO MA ARRIVIAMO 02:20:22
2 BRAGA ALESSANDRO M35 NOVA TRIATHLON 02:28:24
3 GARRIDO NICOLAS MATEOS ™23 LIBERO 02:30:46
4 NASSO DANIELE M45 1 D+ TRAIL 02:33:31
5 PERRELLI PAOLO M45 2 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 02:35:06
6 MASSERIZZI MARCO M35 1 RUNNER TRAINER 02:37:51
7 ATANASI GIAN PIETRO M40 1 PIANO MA ARRIVIAMO 02:38:09
8 GRILLO MANUELE M45 3 |OLIMPIA LAZIO 02:39:05
9 LUDOVICI DIEGO M40 2 D FIVE A.S.D. 02:40:54
10 [SBARAGLIA PAOLO M35 2 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 02:40:59
11 [COMINI ANDREA M45 4  [NOVA TRIATHLON 02:42:19
12 [MOSCONI FEDERICO M35 3 |CAT SPORT ROMA 02:47:45
13 [GlosI DOMENICO M40 3 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 02:52:23
14 [LILLA ARCHIMEDE M55 1 ERNICA VEROLI 02:52:28
15 [DOMINGUEZ GONZALEZ DANIEL ™23 1 LIBERO 02:55:17
16 [FROCIONE PIETRO M50 1 ERNICA VEROLI 02:56:40
17  |FIORELLI TONY M35 4 [ASD LIRI RUNNERS 02:57:36
18 [SIMEONI MAURIZIO M50 2 RUNNER BIKE ACUTO 02:57:53
19 [COIANIZ ALESSANDRO M55 2 PIANO MA ARRIVIAMO 02:58:01
20 |BOUZON RODRIGUEZ JOSE M50 3 |ATLETISMO BAIONA 02:59:34
21  |GAFFI MIRCO M40 4 [RUNNER TRAINER 02:59:39
22 |CIPRIANI MARCO ™23 2 RUNCARD 02:59:45
23 |BERTELETTI MATTEO M35 5 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:02:19
24 |ZACCARIA PIER GIORGIO ™23 3 |GMS SUBIACO 03:03:06
25 |OREFICE VALERIO ™23 4  [LBM SPORT TEAM 03:03:16
26 |IORIO STEFANO M35 6 RUNCARD 03:04:35
27 |DEL PRETE DANIELE M40 5 LIBERO 03:05:20
28 |MEDICI AUGUSTO M35 7  |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:06:37
29 |SPADARO STEFANO M50 4 [TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:06:38
30 |SIMONE ANDREA M35 8 RUNCARD 03:09:10
31 |BONGARZONE RICCARDO ™23 5 RUNNNER TEAM 03:10:37
32 |RUZZO MAURIZIO M50 5 |TOP TRAIL 03:11:40
33 |AMATORI MARCO M60 1 ROMA ECOMARATONA 03:11:52
34  |CIGNITTI CAMILLA F35-44 TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:12:17
35 |PATTUMELLI GABRIELE ™23 6 LBM SPORT TEAM 03:12:36
36 |BENCIVENNI MARCO M45 5 NOVA TRIATHLON 03:13:00
37 |GENNARETTI DANIELE M40 6 |RUNNER TRAINER 03:13:10
38 |BRUNI FLAVIO M55 3 |CIAMPINO 2R 03:13:23
39 |D'ADAMO ALESSANDRO M35 9 ROMA ECOMARATONA 03:13:33
40 |MEDDA ALESSANDRO M35 10 [LBM SPORT TEAM 03:14:23
41  |PEREIRA SANTOS JUNIOR JOZEMAR M45 6 |RUNCARD 03:14:37
42 [IABONI GIOVANNI M60 2 PODISTICA LUCO DEI MARSI 03:15:01
43 |DISILVESTRE ANTONINO M40 7 RUNNER TRAINER 03:15:03
44  |SEGATORI PAOLA F45-54 TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:15:15
45 |POPOLLA ARMANDO ™23 7 D+ TRAIL 03:18:17
46  |CEBALLOS MISA BARBARA F16-34 LIBERO 03:18:46
47  |IORIO MASSIMO M55 4 [AMATORI VILLA PAMPHILI 03:18:48
48  |[TRASTULLI MARIANNA F35-44 1 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:21:05
49 |CORTESE EMANUELE M45 7 POD. APRILIA 03:21:07
50 |FERRI PAOLO M40 8 |X-SOLID SPORT LAB 03:21:16
51 |FLORES EITEL M50 6  |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:21:41
52 |DE STEFANIS ROBERTO M60 3 RUNCARD 03:23:33
53 |PROCOPIO UBALDO MARIA SALVATORE M50 7 PODISTICA SOLIDARIETA' 03:24:21
54  |DI FONZA EMANUELE ™23 8 |AICS COMITATO PROVINCIALE RIETI APS 03:24:48
55 |BAROCCI MAURIZIO M60 4 [ATLETICA LANUVIUM 03:25:13
56 |CARSETTI ALESSANDRO M40 9  |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 03:25:44
57 |SABUZI FRANCESCO M50 8  |VILLA GUGLIELMI 03:28:06
58 |DI GIAMBERARDINO DOMENICO M50 9 INIX SPORT 03:28:08
59 |CORSALETTI GERARDO ™23 9 LIBERO 03:29:22
60 |EMINENTE CHIARA F35-44 2 RUNCARD 03:29:25
61 |ZENOBI LUCILLA F45-54 1 ROMA ECOMARATONA 03:30:04
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CLASSIFICA GENERALE FAST TRAIL 12KM

Pos. Cognome Nome Cat. Pos Cat Societa Tempo
1 PERSI UMBERTO M35 ASD AT RUNNING 01:01:36
2 LUPI GIANMARIO T™23 TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:06:08
3 MASTRANGELO MICHELE M35 RUNNERS AVEZZANO 01:09:06
4 DE SANTIS GIUSEPPE M40 1 GMS SUBIACO 01:11:08
5 PRETARA Z0E F16-34 RUNNERS CHIETI 01:11:58
6 BRACHETTA LEONARDO MARIA M50 1 PODISTICA SOLIDARIETA' 01:13:31
7 PICA FRANCESCO M35 1 RUNNER TRAINER 01:13:51
8 TRAMENTOZZI CLAUDIO M40 2 D+ TRAIL 01:16:12
9 BRAGLIA FABRIZIO M40 3 RUNCARD 01:17:14
10 |CALOISI ANDREA T™23 1 RUNNER TRAINER 01:17:28
11 |TO0ZZI MARCO M45 1 [TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:18:36
12 |OBARA PIOTR T™23 2 LIBERO 01:18:50
13 |MORELLI RAFFAELE M50 2 ATLETICA GENAZZANO 01:19:13
14  |VALERI GIANNI M55 1 LAZIO ATLETICA LEGGERA 01:19:52
15 |BUZZELLI LORELLA F55 e oltre RUNNERS CHIETI 01:19:58
16  |BUSSAGLIA PAOLO M50 3 PODISTICA ROCCA DI PAPA 01:20:00
17 |CALABRESE CLAUDIO M45 2 RUNNER TRAINER 01:20:18
18 |LUPI VITTORIO M60 1 GMS SUBIACO 01:20:22
19  |STORNELLI MASSIMILIANO M50 4 RUNNERS AVEZZANO 01:20:46
20 [SANTIROCCHI ALESSANDRO T™23 3 GS BANCARI ROMANI 01:21:11
21  [TEMPERINI SIMONE T™23 4 RUNNER BIKE ACUTO 01:21:15
22 |RICCI ALESSANDRO M40 4 LAZIO ATLETICA LEGGERA 01:22:07
23 [MOSETTI MARCO M40 5 GMS SUBIACO 01:22:13
24  [SALVATORE CLAUDIA F35-44 RUNNER TRAINER 01:22:18
25 |SECONDIN GIOVANNI M40 6 RUNNER TRAINER 01:22:21
26 |[NOBILI ALESSIO M50 5 PODISTICA SOLIDARIETA' 01:23:28
27 |PERNA ANTONIO M45 3 POL. CIOCIARA A FAVA 01:23:37
28 [NAPPA GIUSEPPE M50 6 POLISPORTIVA GAETA 01:24:09
29 |MASETTI ZANNINI DE CONCINA FILIPPO ™23 5 GS BANCARI ROMANI 01:24:11
30 |SPERATI MAURIZIO M55 2 LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM 01:24:16
31 |VENTURINI GIANLUCA M50 7 D+ TRAIL 01:24:34
32 |DI FRANCO ANDREA M45 4  |ATL. MONTEROTONDO SRL 01:24:39
33 |ORLANDI GIACOMO M45 4 LIBERO 01:25:55
34 |D'AMICO FLAVIANO M60 2 ERNICA VEROLI 01:26:38
35 |BAGNANI ANDREA M35 2 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:26:47
36 [MiIcozzi ALESSANDRO M55 3 GMS SUBIACO 01:27:05
37 |FUSELLA MATTEO ™23 6 A.S.D. WE ARE SPARTANS 01:27:50
38 |ASCIUTTI ROBERTO M45 5 ATLETICA ORTE 01:28:17
39  |PERILLI LUIGI M55 4 LIBERO 01:28:31
40 |FEDERICI FEDERICA F35-44 1 UISP ROMA 01:30:26
41  |LEONE GIANLUCA M50 8 LBM SPORT TEAM 01:30:32
42  |GALAMBOS MARINA GUADALUPE F16-34 1 RUNNER TRAINER 01:30:35
43 |TERZIGNI ILARIA F35-44 2 ROMATLETICA 01:30:50
44  |TOGNON GIOVANNA FA5-54 1 LBM SPORT TEAM 01:30:53
45 |BRUSTOLON STEFANO M60 3 CALCATERRA SPORT 01:30:57
46 |GAROFALO DAVIDE M35 3 PODISTICA SOLIDARIETA' 01:31:16
47  |DI CLEMENTE MARCO M45 6 RUNCARD 01:31:28
48  |GIULIANI ALESSANDRO M55 5 ORSA MAGGIORE 01:32:12
49  |PLEZ RICCARDO ™23 7 GS BANCARI ROMANI 01:32:25
50 |LAZZARINI FEDERICO ™23 8 RUNCARD 01:33:18
51 |WOLF STEFFI KORDULA FA5-54 2 PODISTICA SOLIDARIETA' 01:33:37
52 |SARGENTINI FABRIZIO M50 9 LBM SPORT TEAM 01:33:45
53 [PAINO MATTEO M35 4 RUNNER TRAINER 01:33:51
54 |MEDINA MENDOZA PAOLA VANIA F35-44 3 PIANO MA ARRIVIAMO 01:34:08
55 |CERRUTO ANTONIO M60 4 RUNCARD 01:35:00
56 |DI CARLO RICCARDO M50 10 |POL. CIOCIARA A FAVA 01:35:35
57 |VITTORI DANIELE M45 7 RUNCARD 01:35:51
58 |DAMIANO ALESSANDRO T™23 9 GS BANCARI ROMANI 01:36:10
59 |RASETSCHNIG FEDERICA F35-44 4 RUNCARD 01:36:50
60 |RIZZONI MIMOSA F35-44 5 FARATLETICA 01:37:10
61 |CHECCHI CLAUDIA F16-34 2 LIBERO 01:37:13
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CARONTI
SACRAMENTO
MONTI
ORLANDI
SPOLETINI
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CECI
PELLICIARDI
NERI
CECCANTONI
IORIO
CONTEDUCA
MASELLA
SALVATORI
VIGLIOTTA
SANTONI
GALANTE
AQUILANTE
FIORI
VITIELLO
MASSIMIANI
PALUZZI
FORNARI
CICCARONE
MERONE
PATTOFATTO
DE CESARE
REALI
CARBONE
BATTINI
TORRE
MARCUCCILLI
CIOTTI
AMORELLI
SPILA
LAZZARINI
TOCCARELLI
PAROLA
CECCARELLI
GERMANI
PANETTA
IOLIS
LANZARO
ROSSI
CHECCHI
MORELLI
SABBATUCCI
MASTROGIACOMO
FIONDA
ERBI
SGALIPPA
PORZIA
LUISON
FEDERICI
GIANCATERINA
MALCI
MARINO
MARINO
MARZOLA
CARIGGI
AMENTA
FIORE
AMATO

GIULIO
GIORGIA
GIUSEPPE
MASSIMILIANO
PAULO
FRANCESCA
MARCO
VERONICA
CRISTIAN
VALERIO
MARCO
CARLA
CINZIA
MARIA GRAZIA
NICOLA
FEDERICA
SARA
FEDERICO
GIULIO
SABRINA
ALESSANDRO
STEFANO
GABRIELE
ANDREA
SANDRO
ANTONELLA
SOFIA
EDOARDO
RICCARDO
DEBORA
CAMILLA
ANDREA
ARIANNA
DONATELLA
CARLO
VALENTINA
CHRISTIAN
FLAVIA
SIMONA
ALESSIO
SIMONE
GABRIELE
ANGELO
DANILO
ANDREA
NATALIE
ANTONINO
BEATRICE
STEFANO
SERGIO
AUGUSTO
GIUSEPPE
FRANCESCA
SIMONE
ROBERTO
MARCO
ANGELO
ARIANNA
FRANCESCA
VALERIO
MARIO
FRANCESCO
ANTONIO
JESSICA
JACOPO
GIULIO

M55
F35-44
M35
M50
M40
F35-44
M40
F16-34
F16-34
TM23
M50
F45-54
F55 e oltre
F55 e oltre
M45
F45-54
F45-54
M35
M35
F55 e oltre
M40
M55
M50
M35
M60
F55 e oltre
F16-34
M55
M50
F45-54
F35-44
M40
F16-34
F45-54
M50
F35-44
M35
M35
F16-34
TM23
M50
TM23
M60
M45
M50
F35-44
M55
M55
M55
M50
M60
M60
F45-54
M45
M60
M35
M60
F35-44
F35-44
TM23
M60
M50
M55
F35-44
M35
TM23
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LIBERO

FARATLETICA

D+ TRAIL

D+ TRAIL

RUNCARD

POL. CIOCIARA A FAVA
LIBERO

GMS SUBIACO

GRUPPO SCIATORI SUBIACO
RUNCARD

LIBERO

ORSA MAGGIORE
RUNCARD

ATLETICA PEGASO
SS.LAZIOAT.

PODISTI VALMONTONE
TIVOLI MARATHON
RUNCARD

LIBERO

PODISTICA PRIMAVALLE
D FIVE A.S.D.

LIBERO

RUNCARD

ASD | MARSI

GENZANO MARATHON
ROMA ECOMARATONA
LIBERO

ULTRA TRAIL MONTI AURUNCI
CALCATERRA SPORT
PIANO MA ARRIVIAMO
PIANO MA ARRIVIAMO
CIR. CAN. ANIENE

LIBERO

PIANO MA ARRIVIAMO
RUNCARD

D+ TRAIL

D+ TRAIL

GRUPPO SCIATORI SUBIACO
RUNCARD

RUNNER TRAINER
PODISTICA SOLIDARIETA'
RUNNER TRAINER
RUNCARD

PIANO MA ARRIVIAMO
LAZIO ATLETICA LEGGERA
RUNNER TRAINER

GO RUNNING

GRUPPO SCIATORI SUBIACO
LAZIO ATLETICA LEGGERA
LIBERO

LIBERO

ATINA TRAIL RUNNING
VEGAN POWER TEAM

D+ TRAIL

RUNCARD

LIBERO

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
LIBERO

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
LIBERO

LIBERO

RUNNER TRAINER

LIBERO

RUNNER TRAINER
RUNCARD

RUNCARD

01:37:15
01:39:24
01:41:40
01:41:40
01:42:30
01:42:33
01:42:37
01:43:37
01:44:17
01:45:01
01:45:45
01:46:04
01:46:16
01:46:35
01:46:38
01:46:47
01:47:30
01:47:46
01:47:47
01:47:53
01:48:35
01:48:58
01:49:12
01:49:22
01:50:17
01:51:06
01:51:07
01:51:45
01:52:06
01:52:06
01:52:09
01:52:19
01:52:39
01:52:40
01:54:01
01:54:11
01:54:11
01:54:19
01:54:53
01:56:18
01:56:37
01:57:58
01:57:59
01:58:43
01:59:17
01:59:40
01:59:40
01:59:56
02:00:31
02:00:39
02:01:09
02:01:22
02:01:43
02:03:01
02:03:07
02:03:23
02:03:48
02:03:48
02:03:48
02:06:41
02:06:42
02:07:15
02:09:14
02:10:35
02:14:28
02:14:28




128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

TRAGNO
ClucCcl
Cluccl
PORFIDO
MAGLIO
FALLARINO
ANNESSA
NAVARRA
CANNAVICCI
BONETTI
CACI
BUONGIORNO
RICCI
VALERI

GRETA
LINDA
DOMENICO
VERDIANA
ARTURO
ALESSIA
ALESSANDRO
VITO

CINZIA
LAURA
FILOMENA FLORINDA
JACOPO
LEONARDO
SILVIA

TM23
TM23
M60
F35-44
M60
F16-34
M55
M50
F55 e oltre
F55 e oltre
F35-44
M35
TM23
F55 e oltre

14
14
12
14
13

12
20

15
12
15

GRUPPO SCIATORI SUBIACO
GRUPPO SCIATORI SUBIACO
TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
RUNCARD

BELIEVE FITNESS 2.0
RUNNER TRAINER

RUNNER TRAINER

RUNNER TRAINER

GMS SUBIACO

PIANO MA ARRIVIAMO
RUNNER TRAINER

RUNNER TRAINER

LIBERO

LIBERO

02:17:30
02:17:31
02:21:41
02:27:25
02:29:53
02:32:57
02:32:57
02:33:00
02:35:37
02:43:41
02:50:47
02:50:47
03:24:32
03:24:32




